Sententia debet ferri secundo. Itē in loco publico a honesto iij. q. iij. §. spaciū in fi. ff. de arbi. si cū dies. §. si arbi. ter. Itē debz ferri de diea nō in tūbris vt s. iurisdicho in fi. Itē nec diebz ferriatis maxime solennibz a festiuis vt s. Ferie. §. ij. Itē nō debz ferri per venalitātē. ij. q. vi. §. diffinitua. H. a multa alia req̄runt in finā quoruz si aliq̄d omissū fuerit nō valebit. A. Et de hijs multa ponunt in predicto ca. diffinitua. cū sequēti. B.

Vtrū finā a nō suo iudice lata teneat. R. Est nulla. ext. de iudi. acsi clerici. nisi in causa reconuētiois. iij. q. viij. cuius in agēdo. ex. de mutu. peti. c. j. a ij. Itē tenet finā cū q̄s layc⁹ ex certa scientia oserit in iudice nō suū. ff. de iuris. omi. iudi. l. si p erroze. A. iuncta. l. est receptū. eo. ti. B. ex de foro cōpe. significasti. S; hoc nō hz locū in clerici q̄ nō possūt in aliū iudicem oserire nisi sit psona ecclesiastica. a que iurisdictionē ordinariā habeat a de voluntate sui epi. vt in dco. c. significasti. de hac materia habes s. Judex. j. §. ij. a. §. penult. vel etiā nisi in causa reconuētiois. Nā si clericius oueniat laycū corā iudice layco a ille laycus reconuēniat clericiū cuius liter: si ferat finā s. clericiū: bene tenz qz suus iudex est p reconuētioē. ex. de mutu. pe. c. j. a. ij. q. viij. §. Cui⁹ in agēdo. C. de sen. et int. om. iudi. cū p pman⁹. a in. Autē a sequēter. Criminali vero layc⁹ clericiū ouenire nō possit corā iudice seculari. xj. q. j. a. ij. nec reconuenire pōt. qz in crimine nō admittit reconuētio. iij. q. xj. negāda a nō relatione criminū: s. innocentia reus purgat. ff. de pub. iudi. l. is qui. A. Quasi idē notat in sū. li. iij. titulo xxxvij. ad finē. B.

Quid si sūt duo iudices a pferunt diūsas finas. R. Si pcesserūt ex iur.

iurisdictione ordinaria: tenz p reo. a nō p actore. nisi in causa fauorabili. puta mōnio dote vel libeate siue testamēto si p hiis fuerit lata. Si x. pcesserūt ex potestate delegata: pōt ex arbitrio delegatis. qz si ex pmissio neutz debet habere vigozē ex. de sen. a re iudi. dyobus.

Quis effect⁹ est finē. R. s. m. Ray. Effect⁹ eius est multiplex. Prim⁹ est qz pro veritate accipit quātū ad illos inter q̄s lata est. Et intellige postq̄ trāsiuit in rē iudicatā. scz quia ab ea appellari nō possit. qd est post decem dies. ff. de re. iur. res iudicata. Itē effect⁹ finē est qz in actionibz psonalibus mandatur executio infra q̄tuor menses. ex. de offi. dele. querēti. a. ex eo. Quod ad cōsultationē. Tamē tps ipm p̄t artaria progari causa cōgnita. vt in p̄allegato. c. qd ad cōsultationē. a. ff. de iudi. l. ij. In actionibz rē realibz cū res certa perita ē puta liber equ⁹. ager. dom⁹. debz mādari executio nisi p̄t dies q̄ cessi sūt ad appellandū. et si res sit in presētia in. Insti. de off. iudi. in prināpio. Et idē debz fieri in achone criminali. Nec enī i talibz ē executio differēda. ij. q. j. sicut. Fallit tñ i q̄tuor casibz. Primo. si cū pnceps ex vindicta seueri⁹ fert fināz qz tūc differē executio ad min⁹ p̄ xxx. vt loc⁹ possit esse micel si res exigit etiā p̄me. xj. q. iij. Cū apd i fi. C. de peni. si vindicari. Itē cū finā lata ē i muliere p̄gnantē. Nā differitur vsqz ad tps p̄tus. ff. de re. iur. l. p̄gnantis. A. Hec lex nō ē ibi. ff. de pe. B. Itē si capital finā lata ē i suū differatur executio quoz redderit ratōānia admistitōnis quā gessit. C. de lo. p̄ scrip. l. j. Itē si q̄s ē cōfessus de crimine. C. de custo. reo. l. ij. vbi s. qz reus cōfessus de crimine in iure: retrudat in carcerē a postmodū reducat⁹ ap̄ facta audiat. vt. s. cōfessionē iberet. Sūta alij plures effect⁹ finē q̄s nō psequoz qz potius ad forū cōtentiosū ptinent. A. Itē in sū. eo. ti. q. xxx. B.